
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

НАКАЗ

м. Івано-Франківськ 

^^ ^ 2025 р.

Про створення разової ради

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 
разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи 
про присудження ступеня доктора філософії» від 12 січня 2022 р. №44 (зі 
змінами) та Положення про порядок присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради у Прикарпатському 
національному університеті імені Василя Стефаника (наказ № 149 від 
31 березня 2022 р.), відповідно до ухвали Вченої ради університету від 
26 травня 2025 р., протокол № 07

НАКАЗУЮ:

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 20 051.144 для захисту 
дисертації на тему «Корекція дієтою спричинених віком та споживанням 
маргарину метаболічних порушень у мишей: енергетичний обмін та 
оксидативний стрес» для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 
091 Біологія для захисту аспірантки 4 року навчання заочної контрактної 
форми за спеціальністю 091 Біологія Гурзи Вікторії Володимирівни у 
наступному складі:

Голова ради: Семчишин Галина Миколаївна - доктор біологічних наук, 
професор, професор кафедри біохімії та біотехнології Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника.

Рецензенти:
1) Стрільбицька Ольга Михайлівна - кандидат біологічних наук, старший 

науковий співробітник кафедри біохімії та біотехнології Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника.



2) Мосійчук Надія Михайлівна - кандидат біологічних наук, доцент, 
доцент кафедри біохімії та біотехнології Прикарпатського національного 
університету імені Василя Стефаника.

Офіційні опоненти:
1) Ушакова Галина Олександрівна - доктор біологічних наук, професор, 

в. о. завідувача кафедри біохімії та фізіології Дніпровського національного 
університету імені Олеся Гончара.

2) Іскра Руслана Ярославівна - доктор біологічних наук, професор, 
професор кафедри фізіології людини і тварин Львівського національного 
університету імені Івана Франка.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. ректора / , / І / Валентина ЯКУБІВ


